
HyLED 9600

Хирургический 
светодиодный светильник

www.nv-med.ru



HyLED 9600

Центральная освещенность 130 000 Люкс

Индекс цветопередачи (Ra и R9) 96 для лучшей дифференциации тканей

Эндоскопический режим

Хирургический светодиодный светильник
Благодаря появлению малоинвазивных хирургических методик становится все более 

распространенной амбулаторная хирургия, не требующая пребывания пациента в стационаре 

после операции. 

Хирургический светодиодный светильник HyLED 9600 был разработан специально для малых 

хирургических вмешательств. Он обеспечивает высокое качество освещения операционного поля 

для лучшей дифференциации тканей и комфортной работы хирурга.

www.nv-med.ru



С помощью кнопок управления на куполе светильника 

осуществляется регулировка следующих функций:

Включение\Выключение

Эндоскопический режим

10 уровней яркости

Удобство использования и гибкое
позиционирование

Технические характеристики

Центральная освещенность (на расстоянии 1 м)

Диаметр светового поля (на расстоянии 1 м)

Глубина освещения  (20%)

Цветовая температура

Индекс цветопередачи Ra

Индекс цветопередачи R9

Срок службы светодиодов

Количество светодиодов

130 000 люкс

220 мм

1200 мм

4350 К

96

96

60 000 часов

18

www.nv-med.ru



HyLED 9600




