



# NV-MED

МЕДИЦИНСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

## HyLED 9600

Хирургический  
светодиодный светильник



# HyLED 9600

## Хирургический светодиодный светильник

Благодаря появлению малоинвазивных хирургических методик становится все более распространенной амбулаторная хирургия, не требующая пребывания пациента в стационаре после операции.

Хирургический светодиодный светильник HyLED 9600 был разработан специально для малых хирургических вмешательств. Он обеспечивает высокое качество освещения операционного поля для лучшей дифференциации тканей и комфортной работы хирурга.

- Центральная освещенность 130 000 Люкс
- Индекс цветопередачи (Ra и R9) 96 для лучшей дифференциации тканей
- Эндоскопический режим

# Удобство использования и гибкое позиционирование

С помощью кнопок управления на куполе светильника осуществляется регулировка следующих функций:

- Включение\Выключение
- Эндоскопический режим
- 10 уровней яркости



## Технические характеристики

Центральная освещенность (на расстоянии 1 м)	130 000 люкс
Диаметр светового поля (на расстоянии 1 м)	220 мм
Глубина освещения (20%)	1200 мм
Цветовая температура	4350 К
Индекс цветопередачи Ra	96
Индекс цветопередачи R9	96
Срок службы светодиодов	60 000 часов
Количество светодиодов	18



**HyLED 9600**



**Ваш дилер оборудования Mindray**



**7 495 642 86 60**



**7 800 500 93 80**



**info@nv-med.ru**



**www.nv-med.ru**